申込日 2019 年   月   日

ＮＰＯ法人日本ＦＰ協会 小学生『夢をかなえる』作文コンクール係 宛
（FAX: ０３-５４０３-９７９５）
※FAX 送信が難しい場合は「 info@jafp.or.jp 」まで本紙データを添付のうえ、送信してください。

 お手元到着まで１～２週間前後かかる場合がございます。

申込形態 □学校応募   □個人応募

都道府県  学校名

小学校

学校長名
ﾌﾘｶﾞﾅ

送付先

住所

〒

申込者

氏名(※)

ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡先

電話番号

本書の

認知経路

□ホームページ

（ 日本 FP協会 ・ 日本教育新聞社 ）

その他：

□ダイレクトメール

（ 日本 FP協会 ・ 日本教育新聞社 ）

その他：

□新聞（ 日本教育新聞 ）

その他：

□知人や学校からの紹介

□銀行など金融機関

具体的に：

□日本FP協会主催のセミナーや相談会など

具体的に：

□その他

具体的に：

※申込者氏名は、「学校応募の場合：担当教諭名」「個人応募の場合：保護者名」をご記入ください。

※ご提供いただいた個人情報につきましては、本コンクール以外の目的では使用いたしません。

下記のとおり「小学生『夢をかなえる』作文コンクール」の課題図書プレゼントを申込みます。

「夢をかなえる

-FP はライフプランのサポーター-」 冊

●プレゼント数は、「学校応募の場合：応募希望の児童数と担当教諭分」「個人応募の場合：お一人 1冊」

とさせていただきます。なお、数に限りがある為ご希望にそえない場合がございます。ご了承ください。

●本冊子送付の際にコンクールの「応募要項」など、応募案内書類を同封いたします。

●発送先は国内住所に限らせていただきます。

 ＜お問い合わせ先＞

日本ＦP 協会 FP 広報センター

TEL：0120-211-748 （平日 10：00～16：00）

Email：info@jafp.or.jp

第 13 回「小学生『夢をかなえる』作文コンクール」

課題図書プレゼント申込書

協ホ